Senusiler’in yardımı olmadan ilerleyemeyeceklerini anladıklarından, İtalya

gazetelerinde propaganda amaçlı haberler yaptırmışlardır. Bu haberler, Şeyh Senusi’nin

1913 Temmuz’unda İtalyanlarla anlaştığı, Reis-i Ruhani sıfatıyla tanınacağı, İtalya

Hükümetinden maaş ve tazminat alacağı yönündedir (Tasvir-i Efkâr, 22 Temmuz 1329

(4 Ağustos 1913), s. 4). Hemen akabinde de Şeyh Senusi ile görüşüp ikna ederek

anlaşma sağlamaları için casuslar gönderilmiştir. Bu görüşmelerde İtalyanların asıl

niyetlerinin işgal değil, ülkeye hükmetme hakkını elde etmek olduğunu ve Senusiler’in

inançlarına saygı duyduklarını belirtseler de Şeyh Senusi’den olumlu bir yanıt